
Bestellen via:
0573 820901

www.brasseriedewaterjuff er.nl - Juff erdijk 4 - Harfsen

Gemengde salade
Boerengarnituur
Gefrituurde uienringen
Gebakken aardappelen
Zacht broodje

€ 2,95
€ 2,95
€ 2,95
€ 2,95
€ 0,75

Broodje Cheeseburger
100% rundvlees, burgersaus, 
augurk, ui en kaas

Broodje Hamburger Speciaal
100% rundvlees, mayonaise, 
currysaus en gebakken uien

Broodjes Hamburger Waterjuff er
100% rundvlees, sla, tomaat, augurk, 
bacon, gebakken uien en huisgemaakte 
BBQsaus

Broodje Crunchy Chickenburger
Krokant gepaneerde kip, sla, tomaat, 
augurk, honing-mosterdsaus

Broodje Hamburger Vegan
Vegetarische bun, rode bietenburger, 
salade, tomaat, augurk en tzatikisaus

€ 5,25

€ 5,00

€ 7,50

€ 6,50

€ 7,50

      BIJGERECHTEN   HAMBURGERS

      SAUZEN

        MENU’S

Mayonaise
Curry
Speciaal
Satésaus
Joppiesaus
Paddestoelensaus
Zigeunersaus

150 ml
150 ml
150 ml
150 ml
150 ml
150 ml
150 ml

€ 1,50
€ 1,75
€ 1,75
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50

Worden geserveerd met friet, gemengde salade en mayonaise

Gehaktbal uit de jus
met boerengarnituur

Kipdijsaté met atjar, kroepoek en gebakken uitjes
Varkensschnitzel uit de pan
 met champignonsaus of zigeunersaus
Boerenschnitzel met champignons, ui, paprika en spek
Sparerib - 1 streng met BBQsaus of knofl ooksaus
Halve kip uit de oven
Hamburger “Waterjuff er” - 100% rundvlees, sla, tomaat, augurk, bacon, 
gebakken uien en huisgemaakt BBQsaus

€ 10,00
€ 11,50
€ 13,75
€ 14,25
€ 15,25
€ 16,25
€ 16,00
€ 14,75
€ 14,75

SPAAR VOOR € 5,00 KORTING MET ONZE STEMPELKAART
VRAAG ER NAAR!

Bestellen via:
0573 820901SNACKLOKET

Patat
Patat met mayonaise
Patat speciaal
Patat oorlog
Patat satésaus
Patat curry
Patat ketchup
Patat joppie
Patat stoofvlees
Patat boerengarnituur

€ 2,60
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 5,10
€ 5,10

€ 3,95
€ 4,35
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 4,75
€ 6,70
€ 6,70

2 Pers. Patat + 2 snacks
3 Pers. Patat + 3 snacks
4 Pers. Patat + 4 snacks
5 Pers. Patat + 5 snacks
6 Pers. Patat + 6 snacks

€ 9,75
€ 14,50
€ 19,25
€ 24,00
€ 28,75

2 Pers. € 15,25

Kroket
van Dobben kalfsvlees kroket
Frikandel
Frikandel speciaal
Bamischijf, Nasischijf
Kipcorn
Berehap
Berehap satésaus
Mexicano
Kaassoufl é
Loempia
Bitterballen - 6 stuks
Picanto
Goulashkroket
Shoarmarol

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

Kroket
Frikandel
Kaassoufl é
Groenten kroket
Bamischijf

Kipdijsaté
Varkensschnitzel
Boerenschnitzel
Champigons, ui, paprika en spek
Spareribs
1 streng en BBQsaus of knofl ooksaus
Halve kip uit de oven
Gehaktbal uit de jus

€ 7,75
€ 7,95
€ 9,95

€ 9,95

€ 8,95
€ 3,95

Kipbites   

Kipstrips  

Hotspicy kipbites  

€ 4,25
€ 8,25
€ 4,25
€ 8,25
€ 4,25
€ 8,25

6 stuks
12 stuks
3 stuks
6 stuks
6 stuks
12 stuks

Keuze bijgerechten uit: gemengde salade-gebakken aardappelen of friet

4 Pers. € 35,002 Pers. € 17,504 Pers. € 30,50

6 hotwings
3 kipstripes
4 kipbites
2 bijgerechten
1 saus naar keuze

12 hotwings
6 kipstripes
8 kipbites
4 bijgerechten
2 sauzen naar keuze

4 kipstrips
6 kipbites
6 spicy kipbites
2 bijgerechten
1 saus naar keuze

8 kipstrips
12 kipbites
12 spicy kipbites
4 bijgerechten
2 sauzen naar keuze

  PATAT

  KIP
  VEGETARISCHE SNACKS

  UIT DE PAN

  GEZINSVOORDEEL ACTIE

  SNACKS

  KIP BUCKET   BONELESS BUCKET

€ 2,50
€ 2,85
€ 2,50
€ 2,95
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,05
€ 3,85
€ 2,50
€ 2,50
€ 4,35
€ 4,35
€ 2,95
€ 2,40
€ 3,85

Groot

Keuze uit:
Kroket, Frikandel, Kipcorn, Bamischijf, 
Nasischijf of Kaassoufl é
Alleen meenemen!  
Niet op het terras opeten.


